
Vlastnosti
• Licencovaná karosérie a kola Can-Am Maverick
• Licencované pneumatiky Maxxis Bighorn 2.0
• Vysílač Spektrum STX2 2,4 GHz
• Voděodolná řídící jednotka Spektrum přijímač - regulátor
• Motor Dynamite 37T
• Mikro servo s kovovými převody
• Pevná zadní náprava AR18 s velkou světlou výškou
• Nastavitelné olejové tlumiče
• Tříbodové zadní zavěšení zadní nápravy pro lepší ovladatelnost
• Nezávislé zavěšení přední přední nápravy pro vysokou rychlost
• Systém odklápění karosérie na zadním závěsu
• Převody s modulem 48P pro vysoký záběr
• Nastavitelný držák motoru a snadno přístupný podvozek
• Obsažena baterie a nabíječ

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI90069

Technické údaje
Typ   Crawler - Buggy 4WD
Měřítko   1:18
Délka   280 mm
Šířka	   178 mm
Výška   165 mm
Rozvor   205 mm
Světlá	výška  27 mm
Hmotnost  700 g
Motor   Dynamite 380 37T
Baterie   Dynamite NiMH 7,2V 1300mAh
Nabíječ   USB NiMH
Disky    Can-Am Maverick
Pneumatiky    Maxxis Bighorn 2.0
Karosérie    Can-Am Maverick X3 UTV

Motor Dynamite Tazer 380 37T
Skvělé výkony modelu jsou zásluhou 

motoru Dynamite Tazer 380 37T s 
pastorkem 15T a hnaným kolem 60T. 

Motor má inovovanou konstrukci a větší 
otvory pro chlazení. Zásobník na baterii 

je umístěn nad zadní nápravou.

Přední	náprava
Yeti™ Jr. je vybaven nezávislým 

zavěšením přední nápravy (IFS), který 
pomáhá udržovat vysokou rychlost jízdy 
na různém terénu. Tlumiče jsou o prů-

měru 7mm, délky 46mm - 63mm, hřídel 
3mm mají více montážních pozic.

Konstrukce	zadní	nápravy
Zadní náprava je pevná, vlečená, tlumiče 
jsou na samostatných ramenech. Upro-
střed nápravy je kyvně upevněno třetí 
rameno, které omezuje kývavý pohyb 

nápravy.

Pneumatiky Maxxis Bighorn 2.0
Pneumatiky Maxxis Bighorn 2.0 mají 
nesměrový dezén běhounu, který je 
vhodný pro použití v nejrůznějších 

podmínkách, jako jsou tvrdý a měkký 
terén a měnící se povrchy.

Yeti Jr. Can-Am Maverick 4WD 1:18 RTR

Axial Yeti Jr. Can-Am Maverick v měřítku 1:18, má plnou výbavu, náhon na všechna kola, skvěle vypadá i jezdí a řídí se proporcionální RC 
soupravou Spektrum 2.4 GHz STX2. Set obsahuje i pohonnou baterii a nabíječ. Model má přední nápravu v klasickém uspořádání nezávislého 
zavěšení dvou náprav a zadní pevnou nápravu s 3-bodovým zavěšením. Motor řady 380 dává autu potřebnou rychlost a točivý moment na kola, 
s radiálními pneumatikami Maxxis® Bighorn 2.0 má auto skvělou trakci na všech površích.


